玉溪市财政局文件

玉财农改〔2018〕21号

玉溪市财政局关于下达2018年农村综合改革项目资金的通知

       财政局:

为完成省人民政府确定的“建设300个美丽宜居乡村省级重点建设村”任务，打造一批各美其美的美丽宜居乡村，根据《云南省财政厅关于下达2018年美丽宜居乡村省级重点建设村资金的通知》（云财农改〔2018〕15号）文件精神，现下达你县（区）2018年农村综合改革项目资金  万元。列入2018年“2130701-对村级一事一议的补助”预算支出功能科目，经济科目列为“51301-转移性支出”，并就有关工作要求通知如下：

一、本次下达的省级农村综合改革资金专项用于农村综合改革村级“四位一体”、一事一议财政奖补美丽乡村和美丽宜居乡村省级重点建设村项目建设（详见附表）。各县（区）财政局要切实加强组织指导，尽快开展项目建设。

二、各县（区）财政局要严格按照《云南省财政厅关于深化农村综合改革开展村级“四位一体”建设试点工作的意见》和《一事一议财政奖补美丽乡村工作指南》要求，认真编制试点实施方案，对不符合试点要求，脱离当地实际的建设项目，要优化建设内容，调整建设方案，使其符合试点范围及乡村实际，请于2018年8月27日上报市财政局评审。

三、各县（区）财政部门要按照各项目管理办法要求，加强资金监管，确保专款专用，提高财政奖补资金使用效益。

附件:1.玉溪市2018年农村综合改革村级四位一体项目资金表

    2.玉溪市2018年一事一议财政奖补美丽乡村项目资金表

    3.玉溪市2018年美丽宜居乡村省级重点建设村项目资金表
                                 玉溪市财政局
                            2018年8月15日

	附件1：

	玉溪市2018年农村综合改革村级四位一体项目资金表

	序号
	县区
	项目村
	本次下达
资金(万元）

	1
	红塔区
	洛河乡洛河村委会
	250

	2

	北城街道大营居委会大营自然村
	250

	3
	江川区
	前卫镇业家山村委会
	250

	4
	通海县
	四街镇二街村
	250

	5

	兴蒙乡下村
	250

	6
	澄江县
	九村镇九村村委会
	250

	7
	华宁县
	宁州街道右所村委会
	250

	8
	易门县
	绿汁镇棚苴村委会
	250

	9
	峨山县
	塔甸镇瓦哨宗村委会
	250

	10

	小街街道乐德旧村委会
	250

	11
	新平县
	水塘镇水塘社区
	250

	12
	元江县
	曼来镇红光社区
	250

	合   计
	3000

	附件2:

	玉溪市2018年一事一议财政奖补美丽乡村项目资金表

	序号
	县（区）
	项目村
	下达资金
（万元）

	1
	红塔区
	研和街道中村社区居委会中村自然村
	100

	2

	研和街道秀溪居委会和乐自然村
	100

	3

	红塔区大营街街道大密罗村
	100

	4

	春和街道波衣自然村
	100

	5

	桃源社区居委会薛家山自然村
	100

	6
	江川区
	大街街道上头营社区第四居民小组
	100

	7

	安化乡董炳村委会三家自然村
	100

	8

	九溪镇矣文村委会罗合白自然村
	100

	9
	通海县
	杨广镇杨广社区二组
	100

	10

	兴蒙乡桃家嘴村
	100

	11

	九龙街道元山社区二组
	100

	12
	澄江县
	海口镇永和村委会永和村
	100

	13

	九村镇七江村委会热水河村
	100

	14
	华宁县
	通红甸乡通红甸社区通红甸居民小组
	100

	15

	宁州街道冲麦村
	100

	16

	通红甸乡所梅早村委会么波冲小组
	100

	17
	易门县
	龙泉街道曾所社区20组
	100

	18

	铜厂乡铜厂村委会万宝厂村
	100

	19
	峨山县
	化念镇党宽社区太和自然村
	100

	20

	大龙潭乡司城村委会草坝村
	100

	21

	甸中镇镜湖村委会新富村
	100

	22

	双江街道沐勋社区沐勋村
	100

	23

	甸中镇甸尾村委会西南门自然村
	100

	24
	新平县
	扬武镇丁苴村委会塘房小组
	100

	25

	新华乡鲁一尼村肥枝、鱼则西莫小组
	100

	26

	漠沙镇小坝多村委会直过民族（拉祜族）村
	100

	27
	元江县
	羊街乡垤霞村委会水龙自然村
	100

	28

	曼来镇红光社区泰兴小组
	100

	29

	因远镇安定社区安定村
	100

	合    计
	2900

	附件3:

	玉溪市2018年美丽宜居乡村省级重点建设村项目资金表

	序号
	县区
	美丽乡村项目名称
	下达资金(万元）

	1
	红塔区
	研和街道贾井居委会飞井自然村
	60

	2

	研和街道贾井居委磨盘山自然村
	60

	3

	高仓街道排山社区三组排山营自然村
	60

	4

	春和街道团山王泥屯自然村
	60

	5
	江川区
	九溪镇鸡窝村委会二组
	60

	6

	前卫镇庄子村委会下庄子村民小组
	60

	7

	大街街道伏家营社区旧州五组
	60

	8

	大街街道河咀社区第五居名小组
	60

	9
	澄江县
	龙街街道左所社区下左所五组
	60

	10

	龙街街道华光社区华光二组
	60

	11

	海口镇松元村委会大塘子小组
	60

	12

	九村镇东山村委会风口哨小组
	60

	13
	通海县
	四街镇者湾村六组
	60

	14

	里山乡五山村三组
	60

	15

	河西镇石山嘴村甸高村
	60

	16

	九龙街道大梨社区蒋家营
	60

	17
	华宁县
	宁州街道办城关社区五组、六组
	60

	18

	宁州街道办上村小组
	60

	19

	宁州街道办下村小组
	60

	20

	宁州街道火特村委会挖土处村民小组
	60

	21
	易门县
	小街乡普厂村委会下普厂村
	60

	22

	六街街道六街社区西冲村
	60

	23

	浦贝乡苗茂村民委员会苗茂大村
	60

	24

	铜厂乡里士村委会里士上下村
	60

	25
	峨山县
	化念镇水湾村委会西松甸组
	60

	26

	富良棚乡美党村委会咱拉黑组
	60

	27

	小街街道兴旺村委会兴旺四组
	60

	28
	新平县
	戛洒镇戛洒社区训练中寨
	60

	29

	漠沙镇曼蚌村马平小组
	60

	30

	平甸乡红星村竜鸡小组
	60

	31

	新化乡鲁一尼村白达莫小组
	60

	32
	元江县
	龙潭乡阿乃村委会单咪祖村
	60

	33

	澧江街道莫郎村委会养牛寨村
	60

	34

	因远镇安定社区土塘村
	60

	合      计
	2040

 抄送：省厅综改处，市审计局，本局预算科、国库科、监督检查科。

 玉溪市财政局办公室                     2018年8月15日印发